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a

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHT

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

ROJNE FUNKSIONE

DATE: 15./ 03 / 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER e o
MBIEMER .. T
ATESI . Hmi
AMESI Shefiko
DATELINDJE 050211962
VENDLINDJE  Fier
VENDBANIM -~ Fier

NR. ID G20207016M

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
qofté edhe pa e ndrysh
aq heré sa jané ndrysh
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérb

EMER

—

MBIEMER

ATESI

AMES]|

DATELINDJE

VENDLINDJE

OMET  £oBD

ba

(emér, mbiemér, nénshkrim)

@%

1



Ii. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

isdhjet Vendore 14 Maj 2023

ww.kqgz.gov.al : :
Uné, i/le nénshkruari /a - _ Ismet Cobo ___, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LSMET CoBD Gt

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ISMeET  coBo

(emér, mbiemér, nénshkrim)




B 111, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

' Vendore 14 Maj 2023
qued Jet uar ndan ehere me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet

S X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me bur im me vendlm
sh i tar ose i huaj, pé a8

BM%T 4080

(emér, mbiemér, nénshkrim)

y 3
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa or anet li

hje vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| 5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé
| ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

shtrénquese e siqurisé

JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

IoMer oo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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D DD L0
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri Qergyg[esz

}_emiqgracionit qé
| i jé shteti té huaj) (Vendos

PO [ JO

Ioher  Coso

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Klegg 2' ifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NET  CORD Lo

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit Jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LOMET  copo

\
(emér, mbfemér, nénshkrim)
|
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(Mode1 KQz-04-10

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

LZgjedhjet pEr organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve (4 S, 9

o
& Kryetar bashkie Qarku °g‘
o
24 Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia 'g
. 1.0 2. Datélindja ~ 05/02/1962
'<2_t *E' dd/mm/vvvy
":“gg 3. Adresa | ‘
<
e < L s
== 4.Gjinia  [XIm [JF 5.Vendlindja _ Fier

Bashkia Qarku J

Tl Arsimi:
2 2 a
AR mé i fundit
ot
pr méj
52 hershém
X w v
>
Eksperienca . Tele.coshp

Né puneé:

Institucioni kompania

a
mé e fundit

mée
hershme

Kualifikime:

o
mé i fundit

méi
hershém
A 4

Institucioni ofganizaté

Aktivitete | —
shoqérore ‘
dhe politike: |

kandidati =~ OMET HYSNI Copo

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit)

T O



